Đ/c: 1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585              Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

   BTC CUỘC THI KHỞI NGHIỆP

ĐỔI MỚI SÁNG TẠO TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-BTC Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả chấm điểm vòng sơ tuyển và danh sách hồ sơ dự thi vào

vòng thử thách cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Đồng Nai”

năm 2023

BAN TỔ CHỨC

CUỘC THI KHỞI NGHIỆP ĐỔI MỚI SÁNG TẠO TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Quyết định số 4661/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2018 của

Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai về việc Ban hành thể lệ Cuộc thi “Khởi nghiệp

đổi mới sáng tạo” tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 4651/QĐ-UBND ngày 07 tháng 12 năm 2020 của

Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi “Khởi

nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Đồng Nai”;

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-BTC ngày 11 tháng 12 năm 2020 của Ban

tổ chức Cuộc thi về việc ban hành quy chế chấm hồ sơ dự thi Cuộc thi “Khởi

nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Đồng Nai”;

Xét đề nghị của Ban Thư ký cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Đồng

Nai”.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả chấm điểm vòng sơ tuyển và danh sách hồ sơ dự thi

vào vòng thử thách cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Đồng Nai” năm

2023 ban hành kèm theo Quyết định này. (danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký

Điều 3. Thành viên Ban Tổ chức, Hội đồng Giám khảo, Ban Thư ký cuộc

thi và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, BTCKN.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Lại Thế Thông

https://skhcn.dongnai.gov.vn/

2

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

   BTC CUỘC THI KHỞI NGHIỆP

ĐỔI MỚI SÁNG TẠO TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2023

BẢNG CÔNG NHẬN KẾT QUẢ CHẤM ĐIỂM VÒNG SƠ TUYỂN

Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Đồng Nai” năm 2023

(Ban hành kèm theo Quyết định số:           /QĐ-BTC ngày      tháng      năm 2023

của Ban Tổ chức cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Đồng Nai”)

Số TT
Tên cá nhân/nhóm

 cá nhân/ tổ chức
Tên ý tưởng/ dự án

Điểm

trung bình

1

Trần Thị Tuyết Nhung

Trần Hồng Ngọc Châu

Bùi Ngọc Hiền

Trồng và sản xuất cây lá Buông để làm

túi xách, đồ thủ công thân thiện với môi

trường
52,2

2 Đinh Thành Thiện
Giải pháp nâng cao giá trị chất lượng sản

phẩm cà phê rang xay Việt Nam
76,4

3 Nguyễn Văn Hưng Thiết bị leo dừa, leo cau, leo cột 76,8

4 Thân Thanh Văn Phú Điền Glamping 77,2

5

Nguyễn Thanh Hùng

Trần Thị Thắm

Trần Thị Quỳnh Nhung

Trần Trọng Thắng

Trần Ngọc Hòa

Phát Triển Mô Hình Nuôi Trồng Đông

Trùng Hạ Thảo Theo Hướng Nông

Nghiệp Đô Thị
76,0

6 Nguyễn Hoàng Tuấn Mô hình sản xuất giống chuối cấy mô 47,8

7

Nguyễn Tử Vương

Nguyễn Vương Thiên

Quyền

Nguyễn Anh Thư Hương

Trung tâm Ngoại ngữ tự vận hành bằng

trí tuệ nhân tạo, với lớp miễn phí cho học

sinh nghèo
64,8

8

Tạ Quang Hiển

Phạm Công Bằng

Trần Thanh Phong

Nguyễn Lập Luật

Hệ thống xác thực thông tin tiêu thụ

nông sản và vị trí vùng trồng cùng với

sàn thương mại điện tử trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai

71,4

9 Hoàng Nhật Linh
Gia tăng giá trị sản phẩm bánh dân gian

truyền thống.
49,6

10
Lương Ngọc Oanh

Lương Thị Hải Yến
BÁNH WAGASHI ORGANIC 65,0

11

Nguyễn Thanh Huy

Nguyễn Hữu Thu

Nguyễn Duy Khánh

Thẻ đeo thông minh tự động phát hiện và

thông báo cứu hộ khi người đeo gặp tai

nạn
75,0

12 Nguyễn Thanh Huy
Hệ thống lưới đuổi trộm thông minh bao

phủ diện rộng
48,8

3

13 Nguyễn Thanh Trúc Loan Hệ thống Barrie tự động cho đường sắt 47,6

14 Mai Thị Loan
Máy điểm danh tự động bằng cảm biến

vân tay dành cho trường học
46,8

15 Nguyễn Hữu Thu
Mát phát sữa tự động cho học sinh hoàn

cảnh khó khăn
43,4

16 Nguyễn Duy Khánh
Hệ thống công tơ điện tử cập nhật dữ

liệu qua app Blynk
47,6

17 Trần Thị Huyền
Mô hình trồng, chế biến, tiêu thụ các sản

phẩm từ cây hoa hồng
71,2

18 Nguyễn Xuân Hưng
Nâng tầm giá trị dược liệu nhằm phục vụ

nhu cầu nâng cao sức khỏe cộng đồng
75,0

19 Nguyễn Thị Bích Trâm Trà bí đao sấy khô 49,2

20
Nguyễn Thị Phương

Dung
Hệ thống tưới thông minh 52,6

21
Lê Thị Hạnh

Vũ Thị Ánh Nguyệt

Tự làm nước súc miệng thảo dược tại

nhà
48,8

22

Phạm Ngọc Mai

Đặng Hồng Lan Chi

Trần Thị Ngọc Mỹ

Nhang đuổi muỗi từ vỏ bưởi, sả và bã trà 48,8

23 Trần Thị Thanh Tuyền Kinh doanh quần áo 46,2

24 Nguyễn Minh Thuận Máy đo nhiệt độ cảm ứng 49,6

25 Lưu Thị Hằng Thu gom rác thải theo bao bì loại 48,2

26

Trần Thị Khánh Linh

Trương Ngọc Phương

Trang

Nước gội đầu thảo dược trị rụng tóc 49,2

27 Bùi Thị Bình Phân đạm cá dành cho nông nghiệp 49,8

28 Lê Thị Mỹ Duyên Tiệm bánh và sách 48,4

29 Nguyễn Thị Thu Hiền Thảo dược trị viêm xoang 49,4

30 Nguyễn Hoàng Yến Nhang đuổi muỗi làm từ vỏ bưởi 48,8

31 Mai Thị Phúc Sản xuất dầu gội thảo dược túi lọc 49,6

32 Thân Văn Linh Trường Lá 74,4

33 Trần Văn Tuấn
Mô hình vườn rừng với cây sương sâm

lông
81,0

34 Bùi Thị Lan Anh
Ứng dụng men vi sinh IMO trong xử lý

rác hữu cơ tại khu vực đô thị
47,4

35 Nguyễn Trọng Nhật Hà Nước cất hoa bưởi Nano TM 75,0

36

Huỳnh Thị Thúy Loan

Nguyễn Thị Thùy Duyên

Hồ Thị Ngọc Nhung

Lại Thị Hiền

Chuỗi sản phẩm từ gừng 70,6

4

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

   BTC CUỘC THI KHỞI NGHIỆP

ĐỔI MỚI SÁNG TẠO TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2023

DANH SÁCH HỒ SƠ DỰ THI VÀO VÒNG THỬ THÁCH

Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo” tỉnh Đồng Nai năm 2023

(Ban hành kèm theo Quyết định số:          /QĐ-BTC ngày      tháng      năm 2023

của Ban Tổ chức cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo” tỉnh Đồng Nai)

 Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-BTC ngày 11 tháng 12 năm 2020 về việc

ban hành quy chế chấm hồ sơ dự thi Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo”

tỉnh Đồng Nai. Danh sách hồ sơ dự thi vào vòng Thử thách, bao gồm:

Số

TT

Tên cá nhân/nhóm

cá nhân/ tổ chức
Tên ý tưởng/ dự án

Điểm

trung bình

1 Trần Văn Tuấn
Mô hình vườn rừng với cây sương sâm

lông
81,0

2 Thân Thanh Văn Phú Điền Glamping 77,2

3 Nguyễn Văn Hưng Thiết bị leo dừa, leo cau, leo cột 76,8

4 Đinh Thành Thiện
Giải pháp nâng cao giá trị chất lượng

sản phẩm cà phê rang xay Việt Nam
76,4

5

Nguyễn Thanh Hùng

Trần Thị Thắm

Trần Thị Quỳnh Nhung

Trần Trọng Thắng

Trần Ngọc Hòa

Phát Triển Mô Hình Nuôi Trồng Đông

Trùng Hạ Thảo Theo Hướng Nông

Nghiệp Đô Thị
76,0

6

Nguyễn Thanh Huy

Nguyễn Hữu Thu

Nguyễn Duy Khánh

Thẻ đeo thông minh tự động phát hiện

và thông báo cứu hộ khi người đeo gặp

tai nạn

75,0

7 Nguyễn Xuân Hưng

Nâng tầm giá trị dược liệu nhằm phục

vụ nhu cầu nâng cao sức khỏe cộng

đồng
75,0

8 Nguyễn Trọng Nhật Hà Nước cất hoa bưởi Nano TM 75,0

9 Thân Văn Linh Trường Lá 74,4

10

Tạ Quang Hiển

Phạm Công Bằng

Trần Thanh Phong

Nguyễn Lập Luật

Hệ thống xác thực thông tin tiêu thụ

nông sản và vị trí vùng trồng cùng với

sàn thương mại điện tử trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai

71,4

11 Trần Thị Huyền
Mô hình trồng, chế biến, tiêu thụ các

sản phẩm từ cây hoa hồng
71,2

5

12

Huỳnh Thị Thúy Loan

Nguyễn Thị Thùy

Duyên

Hồ Thị Ngọc Nhung

Lại Thị Hiền

Chuỗi sản phẩm từ gừng 70,6

13
Lương Ngọc Oanh

Lương Thị Hải Yến
BÁNH WAGASHI ORGANIC 65,0

14

Nguyễn Tử Vương

Nguyễn Vương Thiên

Quyền

Nguyễn Anh Thư

Hương

Trung tâm Ngoại ngữ tự vận hành bằng

trí tuệ nhân tạo, với lớp miễn phí cho

học sinh nghèo

64,8

15
Nguyễn Thị Phương

Dung
Hệ thống tưới thông minh 52,6

16

Trần Thị Tuyết Nhung

Trần Hồng Ngọc Châu

Bùi Ngọc Hiền

Trồng và sản xuất cây lá Buông để làm

túi xách, đồ thủ công thân thiện với môi

trường
52,2

		2023-07-06T15:28:46+0700
	Việt Nam
	Đăng Bá Mạnh<manhdb@tkcdongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T15:59:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lại Thế Thông<thonglt@dost-dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T08:51:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T08:51:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T08:51:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T08:51:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T08:51:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T08:51:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T08:51:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T08:51:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T08:51:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T08:51:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T08:51:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T08:51:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!